Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 069/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALAN PATRICK ORTEGA TAVARES DE LIMA 099.***.689-33 205723650 149339 FLORESTA

ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS 545.***.579-91 202742637 148624 MANGUEIRINHA

ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS 545.***.579-91 202742904 148623 MANGUEIRINHA

ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158392887 125830 GUARAPUAVA

ALTAMIRO GALDINO DE JESUS 682.***.999-87 201515645 148352 PORTO BARREIRO

ALTAMIRO GALDINO DE JESUS 682.***.999-87 201515998 148353 PORTO BARREIRO

APARECIDO MACHADO 752.***.819-00 203777809 160846 TERRA RICA

ARTUR RICARDO NOLTE 466.-***.459-34 207790966 162154 TIBAGI

AUGUSTO SERGIO DE SA CEZAR 411.***.818-48 167626246 138990 COLORADO

CLEITON JOSE DE OLIVEIRA 098.***.889-02 202214711 148500 IMBAU

DAGOMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 542.***.859-53 200070992 132631 CORNÉLIO PROCÓPIO

EDILSON DE SOUZA ELIAS COSTA 023.***.909-83 205723641 149337 FLORESTA

EDINELSON DE OLIVEIRA DALCOL - (VIDRAÇARIA BELA

ARTE)

14.983.***/0001-07 211080663 162195 PIRAI DO SUL

ELIO FAGÁ PEREIRA
653.***.039-91 202929583 148691 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

ESTANISLAU SARNA 882.***.079-68 168949685 127683 CANDIDO DE ABREU

ESTANISLAU SARNA 882.***.079-68 168944039 127681 CANDIDO DE ABREU

ESTANISLAU SARNA 882.***.079-68 168949472 127682 CANDIDO DE ABREU

EVANDRO RENATO CROCETA 926.***.259-49 205529438 162920 ARAPUÃ

FRANCISCA SZPUNAR SUSKI 995.***.499-91 195475539 134160 CRUZ MACHADO

GENESIO FRIZON 733.***.009-06 204613265 149028 AGUDOS DO SUL

IVAN CLAUDIO QUEIROZ SIQUEIRA
097.***.539-60 155413085 121922 SANTA CRUZ DO MONTE

CASTELO

JOÃO BATISTA DO BOM FIM 405.***.349-20 202028039 160497 COBÉLIA

JOSINO VILAS BOAS CHAVES 242.***.529-87 208841009 161265 IBAITI

JOSINO VILAS BOAS CHAVES 242.***.529-87 208840762 161264 IBAITI

LOOF EMPREENDIMENTOS 20.538.***/0001-23 195265488 134011 BITURUNA

LUIZ CARLOS DA SILVA 723.***.756-91 205050736 149171 COLOMBO

MARCIA LUCI VOLOCHEN BUENO 021.***.909-90 195286370 134031 SÃO MATEUS DO SUL

MARIA PENHA DE SOUZA SILVA 016.***.659-48 206303786 149408 ORTIGUEIRA

NATUPHITUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS
LTDA

73.697.***/0001-14 200203321 133864 ALMIRANTE TAMANDARÉ

PAULO EDUARDO FERREIRA 526.***.449-49 198867195 147718 CAMPO MOURÃO

RCJ COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA -

POLITEC

09.214.***/0001-30 210880585 164285 ROLÂNDIA

RICARDO DE AGUIAR WOLTER 747.***.889-72 211559403 162238 PONTA GROSSA

SILVIO CUBAS JUNIOR 008.***.249-31 203374534 128552 MALLET

TATIANA KUCHNIR RENAUER BATISTA
080.***.569-60 198976113 147673 BOA VENTURA DO SÃO

ROQUE

VALDIR RUY 643.***.089-91 203444192 148788 FÊNIX

Curitiba, 29 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI